Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25»марта 2021 г.									№ 168
	[bookmark: _Hlk67042836][bookmark: _Hlk65235693]О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 07.06.2019 года № 415 «Об утверждении технического задания для ООО «Теплоэнергия» филиал «Ягоднинский» на разработку инвестиционной программы «Приведение качества горячей воды в соответствие с установленными требованиями на территории п. Ягодное Ягоднинского района на 2020-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округаот 07.06.2019 года № 415 «Обутверждениитехнического задания для ООО «Теплоэнергия»филиал «Ягоднинский» на разработку инвестиционной программы «Приведение качества горячей воды в соответствие с установленными требованиями на территории п.ЯгодноеЯгоднинского района на 2020-2021 годы».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда»,размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищного и коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа А.В. Майструка.

Глава Ягоднинского
городского округа 									Н.Б. Олейник

 	Утверждены
 	постановлением администрации
							           Ягоднинского городского округа
      	         от  «25» марта 2021  года  № 168

Изменения, которые вносятся впостановление администрацииЯгоднинского городского округаот 07.06.2019 года № 415 «Обутверждениитехнического задания для ООО «Теплоэнергия»филиал «Ягоднинский» на разработку инвестиционной программы «Приведение качества горячей воды в соответствие с установленными требованиями на территории п.ЯгодноеЯгоднинского района на 2020-2021 годы»

1. В техническое задание, утвержденное указанным постановлением внести следующие изменения:
[bookmark: _Hlk65244080][bookmark: _Hlk65241884]1.1. Пункт 3.1.Целевые индикаторы и показатели качества поставляемых услугводоснабжения раздела 3 изложить в следующей редакции:
	«3.1.Доведение качества горячей воды до требований уровня, соответствующего государственному стандарту, на границе эксплуатационной ответственности абонента по следующим показателям:
- по цветности не более 20 мг/л;
- по мутности не более 1,5 мг/л;
- железа не более 0,3 мг/л».